
                                                                     
UCHWAŁA NR 495/LI/2021  

RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 28 października 2021 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia roku 2022 w mieście Ostrołęka – 
Rokiem Władysława Bartoszewskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(t.j. Dz. U.  z 2021r. poz. 1372) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
                                                                  

§ 1. 

Ustanawia się rok 2022 – Rokiem Władysława Bartoszewskiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta  Ostrołęki. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 


